Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7178699 NAO 160/2025 4835456301926057858 Sao PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 29/12/2025 12:00:19 29/12/2025 12:00:00 15/01/2026 09:30:00 ACESSAR

Portal:

BBMNET

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE - SESAU

Objeto:

MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
19 Material CARBONATO DE CALCIO ( EQUIVALENTE A 600MG DE CALCIO) COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 400Ul - 500000  Unidade

COMPRIMIDO

64 Material TIAMINA 300MG COMPRIMIDO 90000 Unidade
49 Material METOCLOPRAMIDA 10 MG - COMPRIMIDO 2500 Unidade
60 Material SIMETICONA 75MG/ML GOTAS FRASCO 10ML 6500 Unidade
1 Material NaO INFORMADO 300 Unidade
55 Material MEDICA¢aO DE REFERENCIA: UTROGESTAN 3000 Unidade
2 Material NaO INFORMADO 3000 Unidade
3 Material NaO INFORMADO 30000 Unidade
4 Material ACICLOVIR CREME - TUBO 10 GR 900 Unidade
5 Material ACIDO METACRESOL SULFONICO GEL VAGINAL OU POLICRESULENO GEL DE 18MG/G BISNAGA 50G 600 Unidade
6 Material NaO INFORMADO 300 Unidade
7 Material NaO INFORMADO 600 Unidade
8 Material AMINOFILINA 100MG - COMPRIMIDO 2000 Unidade
9 Material NaO INFORMADO 1000 Unidade



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/2b5fe7e1-97f7-4cdf-bf74-8af4e4aaa9c9?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13
14
44
15
16
18
37
48
57
17

59

47
45
46
38
56
39
54
20
51
52
21

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BECLOMETASONA 400MCG/ML, DIPROPIONATO A - FLACONETE CONTENDO 2ML - SUSPENS&0 ESTéRIL PARA
AEROSSOLTERAPIA

BECLOMETASONA 50MCG, DIPROPIONATO- SPRAY NASAL AQUOSO - ACOMPANHADO DE BOCAL DE ENCAIXE
PARA INALACAO

BECLOMETASONA 250MCG, DIPROPIONATO - HFA - USO INALATORIO ORAL -C/200 EROGAGCOES - USO ADULTO E
PEDIATRICO COM BOCAL EM EM FORMATO DE L PARA ENCAIXE DE ESPAGADOR DE USO INFANTIL COM
MASCARA

BENZIDAMIDA CLORIDRATO 1,5ML/ML - COLUTORIO FR.150ML
BISACODIL 5MG DRAGEAS

LACTULOSE 667MG/ML FRASCO 120ML

N&O INFORMADO

N0 INFORMADO

CARBEGOLINA 0,5MG COMPRIMIDO

ESPIRONOLACTONA 50MG - COMPRIMIDO

LOPERAMIDA 2MG - COMPRIMIDO

N&O INFORMADO

SPRAY NASAL 120 DOSES

SALBUTAMOL 120MCG POR DOSE- AEROSSOL - INALATORIO DE USO ORAL - USO ADULTO E PEDIATRICO -
FRASCO C/200 DOSES

LIDOCAINA 10% SPRAY FRASCO 50ML
NaO INFORMADO

NaoO INFORMADO

FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO
PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDO
NaO INFORMADO

PIRIMETAMINA 25MG - COMPRIMIDO
CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO
NIFEDIPINA 10MG - COMPRIMIDO
NIMODIPINA 30MG COMPRIMIDO

NaoO INFORMADO

Qtde:

1000

10

30

450
3000
1050
2000

300

80
2000
6000
2000
1000

1500
120

48000
125000
180000

3000
3000
2000

12000

1000

75000
210000

Unid:
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

22
23
24
43
50
25
26
40
41
42
53
62
34
61
58
29
30
31
32
65
33
36
27
28
35
63

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NaoO INFORMADO

CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO

CETOCONAZOL 2% CREME - BISNAGA 30G

NaO INFORMADO

METRONIDAZOL 4% (40MG/ML)- SUSPENSAO ORAL FRASCO 80 OU 100ML COPO DOSADOR
NaO INFORMADO

NaO INFORMADO

NaoO INFORMADO

ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG - COMPRIMIDO

ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG SUB LINGUAL - COMPRIMIDO
PENTOXIFILINA 400MG COMPRIMIDO

TENOXICAM 20MG COMPRIMIDO

DIOSMICINA 450MG HESPERIDINA 50MG COMPRIMIDO (MICRONIZADA)
SULFADIAZINA 500MG - COMPRIMIDO

RIFAMICINA SV SODICA SPRAY FRASCO 20ML

CLOPIDROGEL 75MG - COMPRIMIDO

CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML SOLUGAO - FRASCO 100ML

COLIRIO LUBRIFICANTE DEXTRANA 70 0,1% HIPROMELOSE 0,3% , FRASCO COM 15 ML. (LACRIMA PLUS)
DESMOPRESSINA 10MCG/ML- FRASCO 2,5ML (NASAL)

WARFARINA SODICA 5MG - COMPRIMIDO

DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO

ESCOPOLAMINA 10MG DIPIRONA 250MG COMPRIMIDO
CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO

NaoO INFORMADO

NaoO INFORMADO

TOBRAMICINA 3MG/ML - SOL OFTALMICA - FRASCO 5ML

Qtde:
300000
210000

1600

21500

1200
150000
120000
15000
6000
3000
18000
1500
1200000
9000
1500
10000
600
350
30
600
1500
3000
6000
12000
3700
110

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 2d9cb110-7ad7-4347-a1ld9-a9d5bleelbbf 2 - Edital PE 160-25 Medicamentos Especificos.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/2d9cb110-7ad7-4347-a1d9-a9d5b1ee1bbf_2%20-%20Edital%20PE%20160-25%20Medicamentos%20Espec%C3%ADficos.pdf_anx6085359671510794951.pdf?alt=media

