

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7178699	NÃO	160/2025	4835456301926057858	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	29/12/2025 12:00:19	29/12/2025 12:00:00	15/01/2026 09:30:00	ACESSAR
Portal:				
BBMNET				
Órgão:				
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VICENTE - SESAU				
Objeto:				
MEDICAMENTOS				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
19	Material	CARBONATO DE CÁLCIO (EQUIVALENTE A 600MG DE CÁLCIO) COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 400UI - COMPRIMIDO		500000	Unidade
64	Material	TIAMINA 300MG COMPRIMIDO		90000	Unidade
49	Material	METOCLOPRAMIDA 10 MG - COMPRIMIDO		2500	Unidade
60	Material	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS FRASCO 10ML		6500	Unidade
1	Material	Não INFORMADO		300	Unidade
55	Material	MEDICAÇÃO DE REFERÊNCIA: UTROGESTAN		3000	Unidade
2	Material	Não INFORMADO		3000	Unidade
3	Material	Não INFORMADO		30000	Unidade
4	Material	ACICLOVIR CREME - TUBO 10 GR		900	Unidade
5	Material	ACIDO METACRESOL SULFONICO GEL VAGINAL OU POLICRESULENO GEL DE 18MG/G BISNAGA 50G		600	Unidade
6	Material	Não INFORMADO		300	Unidade
7	Material	Não INFORMADO		600	Unidade
8	Material	AMINOFILINA 100MG - COMPRIMIDO		2000	Unidade
9	Material	Não INFORMADO		1000	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	10	Material	BECLOMETASONA 400MCG/ML, DIPROPIONATO A - FLACONETE CONTENDO 2ML - SUSPENSÃO ESTÉRIL PARA AEROSOL TERAPIA	1000	Unidade
	11	Material	BECLOMETASONA 50MCG, DIPROPIONATO- SPRAY NASAL AQUOSO - ACOMPANHADO DE BOCAL DE ENCAIXE PARA INALAÇÃO	10	Unidade
	12	Material	BECLOMETASONA 250MCG, DIPROPIONATO - HFA - USO INALATÓRIO ORAL - C/200 EROGAÇÕES - USO ADULTO E PEDIÁTRICO COM BOCAL EM FORMATO DE L PARA ENCAIXE DE ESPAÇADOR DE USO INFANTIL COM MÁSCARA	30	Unidade
	13	Material	BENZIDAMIDA CLORIDRATO 1,5ML/ML - COLUTÓRIO FR.150ML	450	Unidade
	14	Material	BISACODIL 5MG DRÁGEAS	3000	Unidade
	44	Material	LACTULOSE 667MG/ML FRASCO 120ML	1050	Unidade
	15	Material	Não INFORMADO	2000	Unidade
	16	Material	Não INFORMADO	300	Unidade
	18	Material	CARBEGOLINA 0,5MG COMPRIMIDO	80	Unidade
	37	Material	ESPIRONOLACTONA 50MG - COMPRIMIDO	2000	Unidade
	48	Material	LOPERAMIDA 2MG - COMPRIMIDO	6000	Unidade
	57	Material	Não INFORMADO	2000	Unidade
	17	Material	SPRAY NASAL 120 DOSES	1000	Unidade
	59	Material	SALBUTAMOL 120MCG POR DOSE- AEROSOL - INALATÓRIO DE USO ORAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - FRASCO C/200 DOSES	1500	Unidade
	47	Material	LIDOCAINA 10% SPRAY FRASCO 50ML	120	Unidade
	45	Material	Não INFORMADO	48000	Unidade
	46	Material	Não INFORMADO	125000	Unidade
	38	Material	FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO	180000	Unidade
	56	Material	PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	39	Material	Não INFORMADO	3000	Unidade
	54	Material	PIRIMETAMINA 25MG - COMPRIMIDO	2000	Unidade
	20	Material	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO	12000	Unidade
	51	Material	NIFEDIPINA 10MG - COMPRIMIDO	1000	Unidade
	52	Material	NIMODIPINA 30MG COMPRIMIDO	75000	Unidade
	21	Material	Não INFORMADO	210000	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	22	Material	Não INFORMADO	300000	Unidade
	23	Material	CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO	210000	Unidade
	24	Material	CETOCONAZOL 2% CREME - BISNAGA 30G	1600	Unidade
	43	Material	Não INFORMADO	21500	Unidade
	50	Material	METRONIDAZOL 4% (40MG/ML)- SUSPENSAO ORAL FRASCO 80 OU 100ML COPO DOSADOR	1200	Unidade
	25	Material	Não INFORMADO	150000	Unidade
	26	Material	Não INFORMADO	120000	Unidade
	40	Material	Não INFORMADO	15000	Unidade
	41	Material	ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG - COMPRIMIDO	6000	Unidade
	42	Material	ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG SUB LINGUAL - COMPRIMIDO	3000	Unidade
	53	Material	PENTOXIFILINA 400MG COMPRIMIDO	18000	Unidade
	62	Material	TENOXICAM 20MG COMPRIMIDO	1500	Unidade
	34	Material	DIOSMICINA 450MG HESPERIDINA 50MG COMPRIMIDO (MICRONIZADA)	1200000	Unidade
	61	Material	SULFADIAZINA 500MG - COMPRIMIDO	9000	Unidade
	58	Material	RIFAMICINA SV SÓDICA SPRAY FRASCO 20ML	1500	Unidade
	29	Material	CLOPIDROGEL 75MG - COMPRIMIDO	10000	Unidade
	30	Material	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML SOLUÇÃO - FRASCO 100ML	600	Frasco
	31	Material	COLIRIO LUBRIFICANTE DEXTRANA 70 0,1% HIPROMELOSE 0,3% , FRASCO COM 15 ML. (LACRIMA PLUS)	350	Unidade
	32	Material	DESMOPRESSINA 10MCG/ML- FRASCO 2,5ML (NASAL)	30	Unidade
	65	Material	WARFARINA SÓDICA 5MG - COMPRIMIDO	600	Unidade
	33	Material	DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO	1500	Unidade
	36	Material	ESCOPOLAMINA 10MG DIPIRONA 250MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	27	Material	CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	6000	Unidade
	28	Material	Não INFORMADO	12000	Unidade
	35	Material	Não INFORMADO	3700	Unidade
	63	Material	TOBRAMICINA 3MG/ML - SOL OFTÁLMICA - FRASCO 5ML	110	Unidade

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 2d9cb110-7ad7-4347-a1d9-a9d5b1ee1bbf_2 - Edital PE 160-25 Medicamentos Específicos.pdf